
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 
IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

 

 
    

  

 
 
 
 
 

V Říčanech dne  Naše značka  Vyřizuje/telefon             Reg. č. zakázky 
 
30.05.2025 

                        
 

 
Bc. Josef Tesař / 702 010 794 

 
VZ-0572/00066001/2024 

 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 k veřejné zakázce „II/125 Louňovice - Kamberk“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
– Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Bez předchozího dotazu 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel přistoupil ke změně zadávacích podmínek. Nahrazuje 
 
původní znění požadavku na seznam stavebních prací: 
seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. Dodavatel realizoval: 
nejméně 4 významné zakázky spočívající v provedení stavebních prací v oblasti novostaveb nebo rekonstrukcí 
dopravních staveb s investičními náklady minimálně 110 000 000,00 Kč bez DPH každá, z nichž alespoň (splnění 
níže uvedených podmínek lze prokázat různými referencemi): dvě obsahovaly strojní pokládku hutněných 
vrstev finišerem a vibračním silničním válcem; jedna obsahovala opěrnou zeď, jedna obsahovala most 
 
novým zněním požadavku na seznam stavebních prací: 
seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. Dodavatel realizoval: 
nejméně 3 významné zakázky spočívající v provedení stavebních prací v oblasti novostaveb nebo rekonstrukcí 
dopravních staveb s investičními náklady minimálně 110 000 000,00 Kč bez DPH každá, z nichž alespoň dvě 
obsahovaly strojní pokládku hutněných vrstev finišerem a vibračním silničním válcem; 
a dále 
alespoň jednu významnou zakázku spočívající v realizaci rekonstrukce či novostavby opěrné zdi u dopravní 
stavby (může být součástí výše uvedených 3 zakázek nebo samostatnou referencí bez omezení výše investičních 
nákladů) 
alespoň jednu významnou zakázku na realizaci rekonstrukce či novostavby mostu u dopravní stavby (může být 
součástí výše uvedených 3 zakázek nebo samostatnou referencí bez omezení výše investičních nákladů) 

 

Profil zadavatele  

mailto:podatelna@ksus.cz


 

2 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 
 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 01.07.2025 do 09:00 hod. 

 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na … Kč bez DPH  
 

☐ uveřejňuje v příloze:  

... 
                               

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


